[image: ]
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  С О В Е Т
Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

10.10.2024                                                                                                                                № 11

[bookmark: _GoBack]Об утверждении генерального плана населенного пункта деревни Большие Жарки Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области

Принято на заседании
Муниципального Совета
Ярославского муниципального района
«10» октября 2024 г.

В соответствии со статьями 9, 23, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2023 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 03.07.2024 года № 1499 «О подготовке проекта генерального плана населенного пункта д. Большие Жарки Кузнечихинского сельского поселения», Уставом Ярославского муниципального района МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план населенного пункта деревни Большие Жарки Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области в следующем составе:
- положение о территориальном планировании (прилагается);
- карта планируемого размещения объектов местного значения (прилагается);
- карта границы населенного пункта (прилагается);
- карта функциональных зон (прилагается);
- сведения о границе населенного пункта (прилагаются).
2. Разместить генеральный план населенного пункта деревни Большие Жарки Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования и на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Ярославского
муниципального района
__________Н.В. Золотников
«____»_________2024 г.
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района __________ Е.В. Шибаев
«____»_________2024 г.

УТВЕРЖДЕНО
решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района
от 10.10.2024 № 11

Положение
о территориальном планировании

[bookmark: _Toc178779709]1. Сведения о планируемых к размещению объектах федерального значения

Размещение объектов федерального значения на территории деревни Большие Жарки не планируется.

[bookmark: _Toc178779710]2. Сведения о планируемых к размещению объектов регионального значения
[bookmark: _Hlk138948777]
Размещение объектов регионального значения на территории деревни Большие Жарки не планируется.

[bookmark: _Toc178779711]3. Сведения о планируемых для размещения объектах местного значения Ярославского муниципального района
10

Размещение объектов местного значения Ярославского муниципального района на территории деревни Большие Жарки не планируется.

[bookmark: _Toc178779707]4. Сведения о планируемых к размещению объектах местного значения поселения
Сведения о видах, назначении и наименованиях планируемых для размещения объектов местного значения, их основные характеристики, их местоположение, а также характеристики зон с особыми условиями использования территорий в случае, если установление таких зон требуется в связи с размещением данных объектов, представлены в таблице.
Таблица7

	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид объекта
	Назначение объекта
	Основные характеристики объекта
	Местоположение объекта
	Зона с особыми условиями использования территории
	Функциональная зона

	Объекты физической культуры и массового спорта

	1.
	Строительство плоскостного спортивного сооружения
	Объект капитального строительства
	социальное обслуживание
	Площадь – 1113,00 м2
	Ярославская область, Ярославский муниципальный район, Кузнечихинское сельское поселение, деревня Большие Жарки
	не устанавливается
	Жилые зоны

	Транспортная инфраструктура

	2.
	Строительство улицы в жилой застройке
	Линейный объект

обеспечение транспортной доступности
	Протяженность – 3,31 км
	Ярославская область, Ярославский муниципальный район, Кузнечихинское сельское поселение, деревня Большие Жарки
	не устанавливается
	не устанавливается

	3.
	Реконструкция улицы в жилой застройке
	Линейный объект

обеспечение транспортной доступности
	Протяженность – 0,50 км
	Ярославская область, Ярославский муниципальный район, Кузнечихинское сельское поселение, деревня Большие Жарки
	не устанавливается
	не устанавливается

	Инженерная инфраструктура

	4.
	Строительство газопровода в деревне Большие Жарки Кузнечихинского сельского поселения ЯМР)
	Линейный объект
	обеспечение природным газом потребителей
	Протяженность – 1,20 км
	Ярославская область, Ярославский муниципальный район, Кузнечихинское сельское поселение, деревня Большие Жарки
	охранная зона трубопроводов
	не устанавливается

[bookmark: _Toc178779708]5. Параметры функциональных зон
В деревне Большие Жарки определяются следующие функциональные зоны:
	№ п/п
	Наименование функциональной зоны
	Функциональное назначение

	1.
	Жилые зоны
	Предназначены для размещения жилой застройки индивидуальными жилыми домами различных типов и этажности. В жилых зонах допускается размещать жилые здания, объекты культурно-бытового, образовательного, социального, коммунального назначения и иные предназначенные для общественного использования объекты, административные здания, сооружения, земельные участки общего пользования, занятые площадями, улицами, проездами, автомобильными дорогами, набережными, скверами, бульварами, водными объектами, пляжами и другими объектами. Допускается размещение в жилых зонах производственных объектов V класса опасности по санитарной классификации и не требующих разработки проектов санитарно-защитных зон;

	2.
	Зона акваторий
	Земли водного фонда

9

УТВЕРЖДЕНО
решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района
от 10.10.2024 № 11

[image: \\Serverz\обменная\Волконская-Маслова\ГП Большие Жарки\7 Проект испр\Карты в формате JPG\Копии карт планируемого размещения объектов в растровом формате.jpg]
УТВЕРЖДЕНО
решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района
от _________ № __________

УТВЕРЖДЕНА
УТВЕРЖДЕНО

УТВЕРЖДЕНО
решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района
от 10.10.2024 № 11
[image: \\Serverz\обменная\Волконская-Маслова\ГП Большие Жарки\7 Проект испр\Карты в формате JPG\Копии карт границ населенных пунктов в растровом формате.JPG]

УТВЕРЖДЕНА

УТВЕРЖДЕНО
решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района
от 10.10.2024 № 11
[image: \\Serverz\обменная\Волконская-Маслова\ГП Большие Жарки\7 Проект испр\Карты в формате JPG\Копии карт функциональных зон поселения или городского округа в растровом формате.JPG]

УТВЕРЖДЕНА

УТВЕРЖДЕНО
решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района
от 10.10.2024 № 11

[image: C:\Users\koricheva\Desktop\сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса_page-0001.jpg]

[image: C:\Users\koricheva\Desktop\сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса_page-0002.jpg]

[image: C:\Users\koricheva\Desktop\сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса_page-0003.jpg]
[image: C:\Users\koricheva\Desktop\сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса_page-0004.jpg]

[image: C:\Users\koricheva\Desktop\сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса_page-0005.jpg]

[image: C:\Users\koricheva\Desktop\сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса_page-0006.jpg]
image2.jpeg
leHepanbHbI NIaH HAaCENEHHOMO MYHKTa AepeBHU Bonblune

Slpocaanckoro MymHuHnaTLHOTO paiiona

Kapkn Ky3HEUMXMHCKOrO CeNlbCKOro noceneHus ) =

ApocnaBcKoro MyHMLMNaNbHOro paioHa ApocnaBckon 0bnacTu.
KapTa nnaHupyemoro pasMeLleHnst 0O6bEKTOB
MECTHOro 3Ha4yeHus

YcnosHble 0603HaveHns:
TpaHuLbl

Cywecrs.
= Tpakyua HaceNeHHoro nyHKTa

3emnm no KaTeropusmM
- 3eMNM HaceneHHbIX NYHKTOB

MpypoaHbie 06beKTh!

MoBepXHOCTHbIe BOAHbIE 06BLEKTHI
O6bEKTbI MECTHOTO 3HA4EHUS MOCeNeHns
Cywects. Mnaup. PexoHcTp.

CopTHBHOE COopyXeHMe

Ynuua 8 XUnoi 3acTpoiike
——— ['230MPOBOA PaCNpeAnUTENbHBI HIZKOTO AABNEHNS

[eHepanbHbIf NNaH HaCeneHHoro NyHkTa AepesHn bonblmne Xapku Ky3HeUMXnHCKOro CenbCKoro noceneHms
FfpocnaBckoro MyHULMNanbHoOro paioHa Apocnasckor o6nactu

Tuer Tucros

KapTa nnaHupyemoro pa3smelueHunsi 06bEKTOB MECTHOrO 3HayeHus > 3

rAn | Habatos |PaapaGOTaHo B Maclutabe 1:10 000 VN Ha6aros . A.

image3.jpeg
leHepasnbHbIN N1aH HaceNeHHOro NyHKTa AepeBHU bonbluve
Kapkn Ky3HEUMXMHCKOMO Ce/TIbCKOro NnoceneHus

ApoCNaBcKOro MyHULMMNANLHOIO paioHa SpociaBCckoi 061acTy.
KapTa rpaHuL HaceneHHoro nyHKTa

YcnoBHble 0603Ha4eHNs:

TpaHuLbl

Cyuecrs.
e paHMua HaceneHHoro nyHKTa

3eMM no KaTeropusM
- 3eMAU HacesneHHbIX MYHKTOB
MpupoaHble 06beKTs!

l:l MoBEPXHOCTHLIE BOAHbIE O6LEKTHI

[eHepanbHbIN NNaH HaCeneHHoro NyHkTa AepesHn bonblune Xapkun Ky3HeUYnxMHCKOro cenbCkoro nocenenunsa
FApocnaBcKoro MyHULMNanbHoro paioHa Apocnasckoit o6nactu

KapTa rpaHuL HaceneHHoro nyHkTa Tiner TNuctos

1 3

TAM [Ha6aTos [Paspabotato & MaciwTate 1:10 000 1N HaGaros [, A.

image4.jpeg
XKapkn Ky3HEUMXMHCKOro CenbCKOro noceneHns

leHepasnbHbIN N1aH HaceNeHHOro NyHKTa AepeBHU bonbluve

VTBEPKJIEH

SApocaancxoro uyHMuRATLHOTO paiiona

YcnosHble 0603HaueHus:
panu1up!

Cyuecrs.
— TpaHWUa HaceneHHoro nyHkTa

OYHKUMOHaNbHbIE 30HbI
Cyuects.
Kunbie 30Hbi

[l

3oma aksaTopHit

CywecTsyiolwme NnHeliHble 06beKTbI

ABTOMOGANHbiE A0POTH PET{OHANBHOTO WA MEXMYHALMTANbHOT
3HaieHnst
ABTOMOGNHbiE AOPOTH MECTHOO 3HaveHNs

Ynuua 8 %unoi 3acTpoiike
Nkins casan

MenuopaTgHsiit oBbexT
TNutkian snexponepesasin 10 kB

Tkun nexTponepenasi 0,4 kB

SRR

[2301pOBOA PaCTpeAENHTENbHSIi BHICOKOTO AGBNEHHS

MnaHnpyeMble 06BLEKTHI (33 UCKNIOYEHUEM IMHEIHBIX O6BEKTOB)

CroptigHoe coopyxente

ApOCNaBCKOro MyHULIMMNANbHOrO paioHa SpocnaBCcKoit 061acTu —
KapTta (yHKLMOHANbHbIX 30H
/
Axumueso
Bon)Kapku

FIpOCNaBCcKoro MyHMUMNanLHOTO paitoHa Apocnasckoil o6nacTy

[eHeparnbHbIN NNaH HaCeneHHoro NyHKTa AepeBHn bonblune Xapku Ky3HeuYnxnHCKOro cenbCkoro nocenexHuns

KapTa (yHKUMOHANbHBIX 30H

Jver Tuctos

3 3

TAN | Habatos IPaspaﬁoTaHo B macwrabe 1:10 000 | WM Ha6atos [. A.

image5.jpeg
TPA®UYECKOE OIIUCAHHUE

I'PDaHHIl HACeJIeHHOr o MyHKTa JepeBHs bouabmue JKapkn Ky3HeunXHHCKOI0 ceJIbCKOIro
noceyenusi SIpocraBckoro MyHHIHIAILHOIO paiioHa SIpociaBckoii ooacTi

(Hlaiyenonarie 0GBeXTa, NeCTONO0KSHHS TJAHA KOTOpOTO ORHCAHo (2276 - 03ex))

Paznen 1

Caenenns 06 00bexTe

Ne n/m XApAKTepHCTHKA 00beKTa OnHCAHHe XAPAKTEPHCTHK
1 2 3
1 SpocraBCKas 0671aCTS, paiton SOCTABCKIL, CeTheKoe
MecTononoxerIe 06beKTa Tocenerte Ky3HEIIXITHCKoe, lepesrs Bormme Kapkit
5 TLTomams 06BEKTa +/- BEIMITHA 397950 +/- 221 »2

TlorpemmrocTII onpeeers mwomamt (P +/- Jesta P

TIHETe XapAKTEPHCTIIKII 0GEEKTA

image6.jpeg
Pazpen 2

CBe,EleHllﬂ 0 MeCTOIOJIOKEHHH I'PAHHIL o0bexTa

1. Cucrema xoopamnar MCK-76, sona 1

2. CBeACHMS 0 XaPAKTCPHBIX TOYKAX IPAHML OGBCKTA

Koopumare:, M Merox KBﬂIlCI::le‘l{ll;?e?:Kﬂﬂ Omncarme
0603Ha‘|el'|“e ) onpeaeIeHust MOrPEeHIHOCTh 060;““‘qu"”
XapakTePHbIX TOYCK pe P TOYKH HA
D ROOpANMHAT MOJIOZKEHIST
rpaHni N N - . ) - MecTHoCTH (Ipn
X Y XapakTepHoii TOUKN|  XapaKTepHoii Jnp—
Toukn (Mt), m
1 2 3 4 B 6
1 39139215 | 1325330.81 A"““:';‘;““" 0.10 -
2 39140424 | 1325339.86 A"““:';‘;““" 0.10 -
3 39145633 | 1325354.23 A"““:';‘;““" 0.10 -
4 39146948 | 1325350.75 A"““:';‘;““" 0.10 -
5 39149639 | 1325340.32 A"““:';‘;““" 0.10 -
6 391537.60 | 1325318.04 A"‘"‘"::m"' ‘;“‘“" 0.10 -
7 39155176 | 1325312.10 A"‘"‘"::m"' ‘;“‘“" 0.10 -
8 39156259 | 132530593 | Amamwraccuii 0.10 -
MCTO 1
9 39158165 | 132528866 | AnamTaucoxii 0.10 -
MCTO
10 39160149 | 1325273.07 A“"‘”:f’ﬂ‘;j“‘“" 0.10 -
11 391619.78 | 1325260.57 A“"‘”:f’ﬂ‘;j“‘“" 0.10 -
12 39164501 | 1325241.89 A“"‘”:f’ﬂ‘;j“‘“" 0.10 -
13 391671.03 | 1325221.42 A“"‘”:f’ﬂ‘;j“‘“" 0.10 -
14 39168520 | 1325212.40 A“"‘”:f’ﬂ‘;j“‘“" 0.10 -
15 39169035 | 1325206.99 A“"‘”:f’ﬂ‘;j“‘“" 0.10 -
16 391692.02 | 1325205.57 A“"‘”:f’ﬂ‘;j“‘“" 0.10 -
17 391694.08 | 1325205.57 A“"‘”:f’ﬂ‘;j“‘“" 0.10 -
18 39169511 | 1325207.50 A“"‘”:f’ﬂ‘;j“‘“" 0.10 -
19 39169395 | 1325214.46 A“"‘”:f’ﬂ‘;j“‘“" 0.10 -
20 39168481 | 1325250.14 A“"‘”:f’ﬂ‘;j“‘“" 0.10 -
21 39168198 | 1325269.21 A“"‘”:f’ﬂ‘;j“‘“" 0.10 -
22 39169112 | 132528131 A“““:'e:‘jm‘“ 0.10 -

image7.jpeg
2. CBefeHM: O XapaKTEPHBIX TOUKAX FPAHUL O0BEKTA

K Cpennsis Onncanne
Obosnauenne OOPAIHATLL, M Merox RBVIPATHICCRISL |60 4 enmn
N N onpeseseHust TOrPEIHOCTh
lapaKTeprll TOYEK KoOpHAT TOT0KEHIST TOYKH HA
rpaHni N P L N .. MecTHOCTH (IpH
X Y XAPAKTEPHOIT TOUKN|  XAPAKTEPHOIT )
Toukn (Mt), m
1 2 3 4 5 6
23 39171432 | 132531300 | Amawrauccui 0.10 -
MCTO 1
24 39172796 | 132533568 | Anamwrauccii 0.10 -
MCTOX
25 39177073 | 132534238 | Amamwraucciui 0.10 -
MCTOX
26 39180821 | 132534908 | Amamwraucciuii 0.10 -
MCTOX
27 39183318 | 132535320 | Awamwrauccuii 0.10 -
MCTOX
28 39183499 | 132535620 | Amamwrauccuii 0.10 -
MCTOX
29 39183305 | 132536195 | Amamraucci 0.10 -
MCTOX
30 39180049 | 13253903 | Amamwrauccuii 0.10 -
MCTOX
31 39179506 | 132541041 | Anamwrauccui 0.10 -
MCTOX
32 39177278 | 132544633 | Amawraucciuii 0.10 -
MCTOX
33 39176439 | 132545588 | Amamwrauccuii 0.10 -
MCTOX
34 39168095 | 132544383 | Amamwraucciuii 0.10 -
MCTOX
35 39167406 | 132552140 | Amamwrwicoruii 0.10 -
MCTOX
36 39167218 | 132553149 | Awamwrwcoruii 0.10 -
MCTOX
37 39166639 | 132553766 | Anamrwceruii 0.10 -
MCTOX
38 39150737 | 132556955 | Anammwicckuit 0.10 -
MCTOX
39 39156058 | 1325508.79 | Anammwicckuit 0.10 -
MCTOX
40 39154602 | 1325616,18 | Anammwicckuit 0.10 -
MCTOA
41 391534.17 | 132567418 | Anammwicckuit 0.10 -
MCTO
42 39152774 | 1325608.52 | Anammwicckuit 0.10 -
MCTOA
43 39152462 | 132571176 | Anammwicckuit 0.10 -
MCTO
44 39147548 | 1325707.88 | Anammwscckuit 0.10 -
MCTOA
45 391448.14 | 1325711.82 | Anammwscckuit 0.10 -
MCTO
46 39143538 | 132573105 | Anammicckuit 0.10 -
MCTOA
47 391397.60 | 132581624 | AnamHicckuit 0.10 -
MCTO 1
48 39136848 | 1325804.73 | Anammwicckuit 0.10 -

METO

image8.jpeg
2. CBefeHM: O XapaKTEPHBIX TOUKAX FPAHUL O0BEKTA

Cpennsis Onncanne
Koopumare:, M Merox KBajipaTHYecKas P —
0603Ha‘|eﬂlle onpeaeeHust TOrpetmHoCcTL TOUKM HA
XAPARTCPHEIX TOUCK ROOpaHHaT I'IOIIO')I\'eHl'lﬁ“ MECTHOCTH ("p“

rpanmnmg X Y xapaKTepHoii TouKn| :::)::’:e“}l):l)?n nasrm)
1 2 3 4 B 6
49 39131108 | 132578141 AHM:::;CW 0.10 -
50 39129828 | 1325737.77 A“"‘”:f’ﬂ‘;jmm 0.10 -
51 39125850 | 1325700.08 A“"‘”:f’ﬂ‘;jmm 0.10 -
52 391253.09 | 1325694.95 A“"‘”:f’ﬂ‘;jmm 0.10 -
53 39121986 | 132566616 A“"‘”:f’ﬂ‘;jmm 0.10 -
54 39120480 | 1325657.20 A“"‘”:f’ﬂ‘;jmm 0.10 -
55 39120383 | 1325623.26 A“"‘”:f’ﬂ‘;jmm 0.10 -
56 39120492 | 1325615.34 A“"‘”:f’ﬂ‘;jmm 0.10 -
57 39120956 | 1325596.85 A“"‘”:f’ﬂ‘;jmm 0.10 -
58 39122018 | 1325564.85 A“"‘”:f’ﬂ‘;jmm 0.10 -
59 39123254 | 1325527.42 A“"‘”:f’ﬂ‘;jmm 0.10 -
60 39123585 | 132552175 A“"‘”:f’ﬂ‘;jmm 0.10 -
61 391237.12 | 1325517.89 A“““:'e:‘?m 0.10 -
62 39125161 | 132549232 A“““:'e:‘?m 0.10 -
63 39126211 | 1325476.55 A“““:'e:‘?m 0.10 -
o4 391267.64 | 132547132 A"““:'e:‘j“‘“" 0.10 -
65 39127820 | 1325464.43 A"““:'e:‘j“‘“" 0.10 -
66 39128813 | 1325438.96 A"““:'ez‘;““ﬁ 0.10 -
7 39131459 | 132544917 A"““:'ez‘;““ﬁ 0.10 -
68 391343.64 | 132543223 A"““:'ez‘;““ﬁ 0.10 -
© 39135858 | 1325411.94 A"““:'ez‘;““ﬁ 0.10 -
70 39137164 | 1325398.54 A"““:'ez‘;““ﬁ 0.10 -
71 39138350 | 1325389.14 A"““:'ez‘;““ﬁ 0.10 -
7 391384.13 | 1325373.94 A"““:'ez‘;““ﬁ 0.10 -
7 39138947 | 132534653 A"““:'ez‘;““ﬁ 0.10 -
1 39130215 | 1325330.81 | Anammscckuit 0.10 -

METO

image9.jpeg
2. CBefeHM: O XapaKTEPHBIX TOUKAX FPAHUL O0BEKTA

K Cpennsis Onncanne
00 a N
Obosnauenne PHATLL, M Merox RBVIPATHICCRISL |60 4 enmn
N N onpeseseHust TOrPEIHOCTh
lapaKTeprll TOYEK KoOpHAT TOT0KEHIST TOYKH HA
rpaHni N P L N .. MecTHOCTH (IpH
X Y XAPAKTEPHOIT TOUKN|  XAPAKTEPHOIT )
Toukn (Mt), m
1 2 3 4 5 6
74 39094637 | 132467087 | Amamurauccuii 0.10 -
MCTO 1
75 39095361 | 132470108 | Amamwrauccui 0.10 -
MCTOX
76 39107602 | 132505700 | Anaurasccuii 0.10 -
MCTOX
77 39107766 | 132506202 | Anawrauccuii 0.10 -
MCTOX
78 39114112 | 132525340 | Amawrasccui 0.10 -
MCTOX
79 39116017 | 132520478 | Amawruscciuii 0.10 -
MCTOX
80 39115771 | 132520885 | Amamwruucciuii 0.10 -
MCTOX
81 39108591 | 132533526 | Anamwrauccuii 0.10 -
MCTOX
82 39096091 | 132537368 | Anamurauccuii 0.10 -
MCTOX
83 39082094 | 132540489 | Amamwrauccuii 0.10 -
MCTOX
84 39077398 | 132541536 | Anamrauccui 0.10 -
MCTOX
85 39066112 | 132508294 | Amawraucciuii 0.10 -
MCTOX
86 39065043 | 132507799 | Aamwrwcoruii 0.10 -
MCTOX
87 39063237 | 132499828 | Awamwrwcouii 0.10 -
MCTOX
88 39062141 | 132496600 | Anamwrwicoruii 0.10 -
MCTOX
74 39004637 | 1324670.87 | Anammicckuit 0.10 -
MCTOX
3. CBeAcHMS O XapaKTEPHBIX TOYKAX YacTH (YacTei) rpaHuLbl OOBEKTa
Koopumarei, m Mero, KB Cl;i;::?ezk - Onucanne
Obo3nauenne ’ o D o0Bo3HaAueHNs
- - Oﬂpeﬂeﬂeﬂllﬂ norpemHOCTb
lapaKTeprll TOYEK KOO HHAT HOT0KEHIST TOYKH HA
HACTH FPAHIIBI piH . MecTHOCTH (Ipn
X Y XAPAKTEPHOH TOUKH XapaxkTepHon Haﬂll'-lll")
Toukn (Mt), m
1 2 3 4 5 6

image10.jpeg
Paszpen 3

CBe,EleHl/lﬂ 0 MeCTOIO0/IOKEHHH H3MEHEHHbIX (yTO‘lHeHHbIX) rpaHui o0bexTa

1. Cuctema koopauHaT -

2. CBeICHMs 0 XaPAKTCPHBIX TOYKAX IPAHML OGBCKTA

H3MeHeHHbI
Cymectnyionue 3MeHe e Merox Cpeausist Omncanne
Obosmauene 100D IMHATB, M (yrounennnie) onpereteny | KPADATHICCKas oBo3HAYCHIST
’ KOOD/WIHATBI, M pea HorpenocTs TOUKH HA
XAPAKTEPHBIX Koop/uHaT
< TOJTOKCHHST MECTHOCTH
TOYEK IPAHMIL XapaKTepHoii ) "
X Y X Y XapaKTepHoii (pn
TOUKH
Toukn (Mt), m HATIYIH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBefcHMS O XaPAaKTEPHBIX TOYKAX YacTH (YacTei) rpaHuLbl OOBEKTa
Msmenennbie
CymectByiontie Merox Cpemsist Onmcanne
Obo3navenne (yrounennnie) KBAJpATIYCCKAast | 0603HaueHIsI
KOOPMHATDI, M . onpee/eHis
XAPAKTEPHBIX KOOP/MHATBL, M 1O PENIHOCTh TOYKH HA
KOOp/AMHAT
TOUEK HACTH xapakTepmoii TOJI0KEHHSI MECTHOCTH
TPAHIIBI X Y X Y P P XapaKkTepHoii (pn
TOUKH
Toukn (Mt), m HAJIIYII)
1 2 3 4 5 6 7 8

image1.jpeg